

## FUNDAÇÃO DE ESPORTES DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 29/2017 Licitação: 13/2017 - PR Data da Homologação: 20/11/2017

Fornecedor: 96 - SANDRA REGINA ALINO DA SILVA

3	017-01-0126	Pacote Sabão em pó 5 kg.		PCT	50,000	0,0000	36,8000	1.840,00	Venceu
34	017-01-0156	Papel interfolha 2d branco, 100% celulose virgem, com 1000 folhas, med. 20,5x20cm.		UNID	50,000	0,0000	12,9900	649,50	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					100,000			2.489,50	

Nr. do Processo: 29/2017 Licitação: 13/2017 - PR Data da Homologação: 20/11/2017

Fornecedor: 321 - QUERO E NIETO LTDA - ME

36	017-01-0158	Dispenser para copo de café acrílico	JSN	UNID	3,000	0,0000	24,0000	72,00	Venceu
51	017-01-0173	Kit de teste PH e cloro.	HIDROALL	KIT	2,000	0,0000	49,0000	98,00	Venceu
54	017-01-0176	Fibra branca para limpeza de piscina	BRITISH	UNID	30,000	0,0000	1,5000	45,00	Venceu
59	017-01-0181	Metros Mangueira ½" siliconada	TRAMONTINA	M	200,000	0,0000	3,5000	700,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					235,000			915,00	

Nr. do Processo: 29/2017 Licitação: 13/2017 - PR Data da Homologação: 20/11/2017

Fornecedor: 535 - FRANCIELE JESSICA KODAMA ARAUJO 04103299916

2	017-01-0125	Galão Desinfetante e limpador de uso geral, 5 litros. Registro na ANVISA	BELAQUIMICA	GL	50,000	0,0000	38,9000	1.945,00	Venceu
9	017-01-0131	Rodo plástico 40cm com cabo de madeira de 1,20	INCAVAS	UNID	10,000	0,0000	10,2000	102,00	Venceu
22	017-01-0144	Sabonete liquido, 5 litros, Registro na ANVISA	BELAQUIMICA	L	60,000	0,0000	30,0000	1.800,00	Venceu
30	017-01-0152	Saco lixo 100L preto, reforçado. Medidas 75x90x0,07, com 100 und.	BELAPLAST	UNID	20,000	0,0000	60,0000	1.200,00	Venceu
31	017-01-0153	Saco lixo 150L preto, reforçado. Medidas 90x90x0,07, com 100 und.	BELAPLAST	UNID	10,000	0,0000	70,0000	700,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					150,000			5.747,00	

Nr. do Processo: 29/2017 Licitação: 13/2017 - PR Data da Homologação: 20/11/2017

Fornecedor: 604 - JH ONÇALVES SILVA ALIMENTOS EIRELI-ME

1	017-01-0124	Galão Água Sanitária, 5 litros. Registro na ANVISA		GL	50,000	0,0000	23,4000	1.170,00	Venceu
4	017-01-0127	Fardo Papel Higiênico, folha simples, branco luxo com 16 pct com 4 rolos de 30m cada		FDR	30,000	0,0000	59,7500	1.792,50	Venceu
7	017-01-0042	VASSOURA DE CAPIM REFORÇADA		UNID	30,000	0,0000	12,6000	378,00	Venceu



## FUNDAÇÃO DE ESPORTES DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 29/2017      Licitação: 13/2017 - PR      Data da Homologação: 20/11/2017</b>									
<b>Fornecedor: 605      - RENOVA PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME</b>									
58	017-01-0180	Papel Higiênico rolo 10x300 branco 100% fibras celulósicas. Pacote com 8 rolos.		PCT	8,000	0,0000	32,0400	256,32	Venceu
60	017-01-0182	Hidropistola jato plástico para engate rápido		UNID	6,000	0,0000	35,6000	213,60	Venceu
61	017-01-0183	Adaptador em plástico com engate rápido		UNID	15,000	0,0000	3,7900	56,85	Venceu
62	017-01-0184	Galão Cera incolor para superfícies de pedra, 5 litros. Produto com FISPQ		GL	10,000	0,0000	64,3000	643,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>383,000</b>			<b>26.509,77</b>	

<b>Nr. do Processo: 29/2017      Licitação: 13/2017 - PR      Data da Homologação: 20/11/2017</b>									
<b>Fornecedor: 606      - SUPRA ACESSÓRIOS DE INFORMÁTICA EIRELI-ME</b>									
5	017-01-0128	Fardo Papel Higiênico, folha dupla, branco luxo com 16 pct com 4 rolos de 30m cada.		FDR	10,000	0,0000	96,9000	969,00	Venceu
6	017-01-0129	Pano para limpeza 100% alvejado 45x70cm		UNID	120,000	0,0000	5,5800	669,60	Venceu
12	017-01-0134	Luva nitrílica forrada com palma antiderrapante, tamanho G		PAR	20,000	0,0000	9,9000	198,00	Venceu
14	017-01-0136	Bota de borracha forrada cano médio, sola antiderrapante		PAR	12,000	0,0000	49,1000	589,20	Venceu
17	017-01-0139	Galão Detergente para limpeza de alumínio, 5 litros. Registro na ANVISA		UNID	5,000	0,0000	59,1900	295,95	Venceu
21	017-01-0143	Odorizador de ambiente 360ml aerosol.		UNID	15,000	0,0000	10,0900	151,35	Venceu
23	017-01-0145	Esponja dupla face verde/amarela. Medidas 110x74x23		UNID	50,000	0,0000	1,0500	52,50	Venceu
25	017-01-0147	Pá de plástico reforçado com cabo de madeira de 0,90cm		UNID	10,000	0,0000	9,9100	99,10	Venceu
26	017-01-0148	Copo descartável 180ml, translucido, com 2500 und. Norma ABNT		UNID	10,000	0,0000	85,5900	855,90	Venceu
55	017-01-0177	Pacote de Lã de aço com 8 unidades		PCT	15,000	0,0000	1,9900	29,85	Venceu
56	017-01-0178	Galão Impermeabilizantes acrílico para pisos, 5 litros		GL	15,000	0,0000	178,0000	2.670,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 29/2017      Licitação: 13/2017 - PR      Data da Homologação: 20/11/2017</b>									
<b>Fornecedor: 606      - SUPRA ACESSÓRIOS DE INFORMÁTICA EIRELI-ME</b>									
57	017-01-0179	Detergente lava louças, frasco 500ml		UNID	100,000	0,0000	1,9600	196,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>382,000</b>			<b>6.776,45</b>	

Cornélio Procópio, 20 de Novembro de 2017.